АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2022 № 153

Об образовании комиссии по обследованию водных объектов – реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области

	В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации от 03.06.2006
№ 74-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», для организации мероприятий по экологической реабилитации водных объектов – реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать комиссию по обследованию водных объектов – реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области и утвердить её состав (прилагается).
2. Утвердить положение о комиссии по обследованию водных объектов – реки Ликова, реки Вяземка и правого притока реки Медвенка в селе Юдино, расположенных в границах Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа	                                 А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]